
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
18 2 23 6 4 7

7

╳ 2 4 6 7
Auszeit

6:13

Ende
11:16 B  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte
10 18 7 6 12 1

25

2 8 10 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte
1 10 18 7 6 12

258 9 2 13
12:11 13:15 1:3 20:18

╳

14
1
19

3
20

8
25

10 13 Auszeit

3:7
20:20

Ende
11:41 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
2 18 6 23 4 10

217
12:13

0
17

3
18

7
21

9 11 15
Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  VTHC Frechen vs. Oberaußemer VV II A
Spiel 28 03.12.2023 11:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
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B  VTHC Frechen 12/14
1 Jafeld, Marlene X
2 Kosatschenko, Alexa X
4 DalMas, Mia X
6 Baumann, Lisa-Marie X
7 Ritterbach, Eliza X
8 Brecher, Carlotta X
9 Djamschidi, Lorena X

10 Bosdorff, Nina X
12 Djamschidi, LeticiaFerré X
13 Wirges, EvaMaria X
17 Schumacher, Emilia V…
18 Blum, Zoé X
B  Libero
4 DalMas, Mia X
B  Offizielle
T Schuch, Astrid

C

A  Oberaußemer… 7/14

2 Schröder, Hanna X
4 Van Der Ploeg, Malie X
6 Baser, Hatice X
7 Dahmen, Kim X

10 Hiar, Sidra XE
18 Miller, Polina X
23 Rifi, Amina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VTHC Frechen Oberaußemer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 7 0 0 1
2 4 1 25 2 22 21 0 1 1

3
2 4 2 50 38 28 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Sieger: VTHC Frechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hummer, Amy 1
2 Marx, Merit 2

Schr. Hellendahl, Marlene
Assist. Maier, Lina
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