

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B VTHC Frechen vs. Oberaußemer VV II A

Spiel 28

03.12.2023 11:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



			S		art :00	A	Obera	ußem	er	R		ide :16	В) VTH	C Frech	nen	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	18	2	23	6	4	7		10	18	7	6	12	1		
ellur		Spielernr.	<u> </u>							7							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2	4	6	Ø		Auszeit	2	8	10	19	25)		Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:13								

S		Start 11:19 B VTHC Frechen					R		ide :41	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	10	18	7	6	12		2	18	6	23	4	10	
_	8		9	2	13		25					7		21
Z	12:11		13:15	1:3	20:18							12:13		
2	X 14	1 19	ვ 20	8 25	10	13	Auszeit	0 17	3 18	7 21)	9	11	15	Auszeit
	1	13	20	1)			3:7 20:20	1		<u> </u>				18:20

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung																							
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										B	VTHC Frechen 12	/14			
										1	Jafeld, Marlene	Х	(A)	Oberaußemer	7/14
										2	Kosatschenko, Alexa	Χ			
										4	DalMas, Mia	Χ	2	Schröder, Hanna	ΙX
										6	Baumann, Lisa-Marie	Х	4	Van Der Ploeg, Malie	X
										7	Ritterbach, Eliza	Х	6	Baser, Hatice	Х
										8	Brecher, Carlotta	Χ	7	Dahmen, Kim	Х
										9	Djamschidi, Lorena	Χ	10	Hiar, Sidra	XE
										10	0 ,	Χ	18	© Miller, Polina	Х
										12	Djamschidi, LeticiaFerré	Χ	23	Rifi, Amina	Х
										13	3,	Χ		,	
				Ergek	onisse	:				17	Schumacher, Emilia V		\bigcirc	Libero	
7	B) '	VTH	C Fr	echen	Obera	ußer	ner	(\widehat{A}	18		Χ	C	Libero	
7	V N	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B	Libero				
(0	1	25	1	16	7	0	0	1	4	DalMas, Mia	Χ	_		
2	2 4	1	25	2	22	21	0	1	1	(B) Offizielle		(A)	Offizielle	
L				3						T	Schuch, Astrid				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hummer, Amy		1	
2	Marx, Merit		2	
			Schr.	Hellendahl, Marlene

Assist. Maier, Lina

Dokument erstellt: 03.12.2023 11:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

38 28 0 1 2

2:0

2 4 2 50

Sieger: VTHC Frechen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP